
JAN CILIUS HOLDING ApS

CVR-nr.: 33389353

Gammel Holtevej 103
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2024

Jan Cilius Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN CILIUS HOLDING ApS
Gammel Holtevej 103
2840 Holte

CVR-nr.: 33389353
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteteme har været som ventet i selskabets 11. regnskabsår.

Årets resultat, der er et overskud efter skat på tkr. 112 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 2.007 og soliditeten udgør 100%.

Selskabets likvide situation er god.

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes ikke igangsat nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.322	-18.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-12.090
Bruttoresultat		-12.322	-30.735
Resultat af ordinær primær drift		-12.322	-30.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-12.090
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		124.778	21.975
Øvrige finansielle omkostninger		-79	-507.934
Ordinært resultat før skat		112.377	-516.694
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		112.377	-516.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.377	-516.694
I alt		112.377	-516.694

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.957.979	1.147.261
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.957.979	1.147.261
Anlægsaktiver i alt		1.957.979	1.147.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		53.747	752.088
Omsætningsaktiver i alt		53.747	752.088
AKTIVER I ALT		2.011.726	1.899.349

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		1.931.726	1.819.349
Egenkapital i alt		2.011.726	1.899.349
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		2.011.726	1.899.349

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret